СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
31.08.2018 года
                                                                                                  № 30/2

Об отмене решения Совета Мокроусского муниципального образования от 27.01.2012 года № 5/2 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Мокроусского муниципального образования».
       Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Правительства Саратовской области на решение Совета Мокроусского муниципального образования от 27.01.2012 года № 5/2 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Мокроусского муниципального образования», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

      1.Решение Совета Мокроусского муниципального образования от 27.01.2012 года №5/2 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Мокроусского муниципального образования» отменить.

   2.О принятом решении сообщить в Правовое Управление Правительства Саратовской области и прокурору Федоровского района.
               Глава Мокроусского

       муниципального образования

Федоровского муниципального района
              Саратовской области

          Ф.В. Бойко